АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2020 № 1327-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
оценки  налоговых  расходов  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 11.02.2020 № 431-па

В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  174.3  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  22.06.2019  №  796  «Об
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок оценки  налоговых  расходов  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  11.02.2020  №431-па  изменение,  изложив  пункт  7  в  следующей
редакции:

«7. Оценка предоставляемых налоговых расходов проводится ежегодно: до 1
июня текущего года за год, предшествующий отчетному году, до 1 августа текущего
года за отчетный год.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования   и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города   С.А.Надсадин